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Né véshtrim t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 72 t&
Statutit t& Komunés s& Drenasit, nenit 49 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, Kryetari i Komunés, nxjerr kété:
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VENDIM

Pér Themelimin e Grupit Punues

Themelohet Grupi Punues pér zhvillimin e Planit te Integritetit pér vitet 2022-2026,
né kéé pérbérje:

Ramiz Lladrovci, Kryesues;
Rinora Zymeri, DAP (Anétare)
Endrit Gllareva, DIL (Anétar)
Flutura Avdiu, DPUMM (Anétare)
Muhamet Gjoka, DKA (Anétar)
Laureta Thagi, DKRS (Anétare)
Lumnije Krapi, DSHPE (Anétare)
Shyqiri Bublaku, DBF (Anétar)
Petrit Gashi,DI {Anétar)

. Ruzhdi Lestrani, DGJKP (Anétar)

. Anita Avdullahu, DBPZH(Anétare)

. Egzona Jetullahi, DZHE (Anétare)

. Kamer Ramaj,DAB (Anétar)

. Enkela Dema, Shefe e Kabinetit (Anétare)

. Kushtrim Bajraktari, ZKF (Anétar)

. Flamur Curri, Pérfagésues Ligjor (Anétar)

. Bekim Dobra,Shef i Zyres per Komunikim me Publikun (Anétar)

Grupi Punues pér zhvillimin e Planit Komunal & Integritetit b&éné mbledhjen e
informacionit t€ nevojshém pér zhvillimin e planit t& integritetit si dhe njoftimi i t&
gjithé stafit pér réndésiné e Planit t¢ Integritetit, duke ndérmarr t& gjitha veprimet e
nevojshme né ményré qé plani komunal i integritetit t& jeté i dokumentuar pér t&
vlerésuar nivelin e cénueshmérisé sé Komunés dhe ekspozimin e tyre ndaj praktikave
jo etike dhe € korrupsionit, duke u fokusuar né ofrimin e shérbimeve efikase,
transparente dhe t€ orientuara drejt qytetarit.



III.  Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset: Kryetari i Komunés dhe Drejtoratet pérkatése.

IV.  Vendimi hyn né fuqi dit€n e nénshkrimit nga ana e Kryetarit i Komunés.
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Iu dérgohet:
e Zyrés sé Kryelarit;
Zyrés sé Personelit;
Anétaréve t& Grupit Punues;
Té& gjitha drejtorive;
Arkivit t€ komunés s& Drenasit.




